Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:

Osrodek Readaptacyjno-Rehabilitacyjny INFORMACJA DODATKOWA

Anielin 2
05-480 Karczew

. Ministerstwo Zdrowia
Informacja dodatkowa

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.
002004485
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Osrodek Readaptacyjno-Rehabilitacyjny
1.2 |Siedziba jednostki Karczew
1.3 |Adres jednostki Anielin 2 05-480 Karczew
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Osrodek Readaptacyjno-Rehabilitacyjny informuje, ze realizacja
zadan statutowych odbywa si¢ w dwoch oddziatach O$rodka:
Piastowie i Anielinie. GIownym zadaniem realizowanym przez
Osrodek jest resocjalizacja 0sob uzaleznionych od srodkow
psychoaktywnych oraz opieka paliatywna dla 0séb chorych na AIDS.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci "Zasady (polityka) rachunkowosci sa prowadzone na podstawie

przepisow art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o
rachunkowosci (tj. Dz.U. 1994 nr 121 poz. 591 z p6ézn. zm.) i
szczegolnych ustalen zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 nr 157 poz. 1240 z pozn.
zm.) oraz w: 1) Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 23 marca
2019 r. w sprawie zmiany rozporzadzenia zmieniajacego
rozporzadzenie w sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla
budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadow budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibg poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz.U. 2019 poz. 589) 2) Ustawa z dnia 16 grudnia 2016 1. -
Przepisy wprowadzajgce ustawe o zasadach zarzadzania mieniem
panstwowym (Dz.U. 2016 Poz. 2260 z p6zn. zm.) 3) Rozporzadzenie
Ministra Finanséw z dnia 18 lipca 2018 r. zmieniajace rozporzadzenie
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budzetowych i samorzadowych zaktadow budzetowych (Dz.U. 2018
poz. 1394 z pézn. zm.), 4) Rozporzadzenie Ministra Finansow z dnia
11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczo$ci budzetowej (Dz.U.
2022 poz. 144),"

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Osrodek dokonuje amortyzacji metoda liniowa, jednorazowo za okres calego roku pod datg 31 grudnia roku
sprawozdawczego

$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéw
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
7 |wyceniane w wysokosci "Srodki sa ujmowane w nastepnym miesigcu po nabyciu, wg Klasyfikacji Srodkoéw Trwatych (KST)

kosztow poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

opublikowanej w rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 3.10.2016 r. w sprawie Klasyfikacji Srodkéw
Trwatych (KST) (Dz. U. 2016 poz. 1864). Srodki umarzane sa wg przepiséw ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r.
o rachunkowosci (tj. Dz.U. 1994 nr 121 poz. 591 z pdézn. zm.), natomiast stawki amortyzacyjne pochodzg z
ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od 0s6b prawnych (Dz.U. 1992 nr 21 poz. 86 z pdzn. zm.)
oraz ustawy z dnia 26.07.1991 r. o podatku dochodowym od 0s6b fizycznych (Dz.U. 1991 nr 80 poz. 350 z
poézn. zm.). "

5. Inne informacje

Kod

Informacja Dodatkowy opis




II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoéltem
zwi¢kszenia
(3+4+5+6)

2

3

“@

Q)

()

Q)

I |Warto$ci
niematerialne
i prawne

49 961,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

10 424 515,53

0,00

155 556,00

0,00

0,00

155 556,00

1.1 |Grunty

411 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZzynierii
ladowej i
wodnej

8414 332,31

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1248 088,16

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

350 217,06

155 556,00

0,00

0,00

155 556,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

(&)

(10

an

a3)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

49 961,60

1 |Srodki trwate

0,00

49 878,93

0,00

0,00

49 878,93

10 530 192,60

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411 878,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

8414 332,31

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

49 878,93

0,00

49 878,93

1198 209,23

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

505 773,06

1.5

Inne srodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) as) (16) a7) (18) (19) 20) 21
I |Wartosci 49 961,60 0,00 0,00 0,00 0,00 49 961,60 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 6 699 147,53 0,00 289 205,18 0,00 49878,93|  6938473,78 3725 368,00 3591 718,82
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 878,00 411 878,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki7 5392 894,34 0,00 203 702,49 0,00 0,00 5596 596,83 3021437,97 2817 735,48
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 1025 635,32 0,00 43 128,11 0,00 49 878,93 1018 884,50 222 452,84 179 324,73
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 280 617,87 0,00 42 374,58 0,00 0,00 322992,45 69 599,19 182 780,61
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$é netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00




1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00 |Brak powyzszych zdarzen w okresie.
2 |finansowe 0,00|Brak powyzszych zdarzen w okresie.

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00

Brak powyzszych zdarzen w okresie.

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umoéw, w tym z tytulu uméw leasingu
Grunty 0,00 |Brak powyzszych zdarzen w okresie.
2 |Budynki, lokale i 0,00 |Brak powyzszych zdarzen w okresie.
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00 |Brak powyzszych zdarzen w okresie.
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Brak powyzszych zdarzen w okresie.

Inne srodki trwate

0,00

Brak powyzszych zdarzen w okresie.

1.6. Papiery wartos$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréow
wartosciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢ckszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym




Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwi¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Brak
powyzszych
zdarzen w
okresie.
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Brak powyzszych zdarzen w okresie.
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 |Brak powyzszych zdarzen w okresie.
c |powyzej 5 lat 0,00 |Brak powyzszych zdarzen w okresie.
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane Brak powyzszych zdarzen w okresie. 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |Brak powyzszych zdarzen w okresie. 0,00
i porgczenia
3 |Inne Brak powyzszych zdarzen w okresie. 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢gdzyokresowe kosztow

Kod

|

Czynne RMK

Kwota

|1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe




Lp.

miedzyokresowe

Rozliczenia Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
r6znicg miedzy warto$cig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaptaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
roéwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis Kwota

Dodatkowe informacje

otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

Laczna kwota 0,00|Brak powyzszych zdarzen w okresie.

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg6l nienie Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne 77 573,88
i rentowe

Nagrody 112 226,01
jubileuszowe

Inne 23 564,90 |Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej oraz wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Kwota razem 213 364,79

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje Na kwote inne w pkt. 1.15 sktadajg si¢ Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej oraz wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen.

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto§¢ zapaséw

Lp.

Wyszczegélnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

| h[WN|—

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkoéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00




2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wltasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkdéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Brak powyzszych zdarzen w okresie. 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

sposob wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny  |Brak powyzszych zdarzen w okresie.
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Arkadiusz Nowak

31-03-2025 14:44:33




